PAGE
34

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЛЮЧЕВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.05.2023                                                                                                              №8
с. Зеленая Поляна

Об отмене административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Зеленополянского сельсовета от 13.05.2022 года №14 «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И. о. главы Администрации сельсовета                                          Т.П. Шупикова